
24 CÔNG BÁO Số 9 - 15 - 7 - 2006
  

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 12 

 

Số: 08/2006/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 12, ngày 29 tháng 6 năm 2009 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Thư ký kỳ họp Hội ñồng nhân dân 
quận 12 nhiệm kỳ 2004 - 2009 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 12 
KHÓA III KỲ HỌP THỨ 8 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Căn cứ Tờ trình số 35/TTr-HðND ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Chủ tịch 
Hội ñồng nhân dân quận giới thiệu người ứng cử ñể bầu cử bổ sung Thư ký kỳ họp 
Hội ñồng nhân dân quận 12, nhiệm kỳ 2004 - 2009; 

Căn cứ kết quả kiểm phiếu bầu cử bổ sung chức danh Thư ký kỳ họp Hội 
ñồng nhân dân quận 12, ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Hội ñồng nhân dân quận 
tại kỳ họp bất thường lần thứ 8 khóa III, nhiệm kỳ 2004 - 2009, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
ðiều1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Thư ký kỳ họp Hội ñồng 

nhân dân nhiệm kỳ 2004-2009.   

ðại biểu Nguyễn Thị Ánh Hồng: ñược bổ sung vào chức danh Thư ký kỳ 
họp Hội ñồng nhân dân khóa III, nhiệm kỳ 2004- 2009. 

ðiều 2. Thường trực Hội ñồng nhân dân quận, Thư ký kỳ họp Hội ñồng nhân dân 
và ñại biểu Nguyễn Thị Ánh Hồng có trách nhiệm thực hiện theo Nghị quyết ñã ñề ra.  

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận 12, khóa III, nhiệm kỳ 2004 -
2009 thông qua tại kỳ họp bất thường lần thứ 8 vào ngày 29 tháng 6 năm 2006.   

 CHỦ TỊCH  
 

ðặng Văn ðức 
 


